

Реквизиты для заполнения платежного поручения

ИНН 5406826333	КПП 540601001	Сч. №	40702810844050110079
Получатель ООО МПК «Магнит»			
Банк получателя СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. Новосибирск		БИК	045004641
		Сч. №	30101810500000000641

Счет № сс1120 от 05 марта 2024 г.

 Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

 Адрес: 109004, г Москва, ул Земляной Вал, дом 65, кв 59

 ИНН / КПП: 7709918820 / 770901001

№	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.	НДС %	Сумма НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1	Кабель ПВЗ 1х1 желто-зеленый	м	100	14,56	1 455,83	20	291,17	1 747,00
2	Кабель ПВЗ 1х1,5 желто-зеленый	м	200	21,28	4 256,67	20	851,33	5 108,00
3	Кабель ПуВнг(A)-LS 1х1,5 белый.	м	300	19,76	5 927,50	20	1 185,50	7 113,00
4	Кабель(провод) ППГнг(A)-FRHF 2х2,5 ок -0,66	м	500	89,80	44 900,00	20	8 980,00	53 880,00
5	Кабель ParLan U/UTP Cat5e ZH нг(A)-FRHF 4х2х0,52 Паритет	м	305	160,74	49 026,21	20	9 805,24	58 831,45
6	Кабель КПСЭнг(A)-FRHF 1х 2х1,5	м	4400	51,74	227 663,33	20	45 532,67	273 196,00
7	Кабель ВВнг(A)-LS 5х95 мс-1	м	100	5 299,56	529 955,83	20	105 991,17	635 947,00
8	Кабель ВВнг(A)-LS 5х35 мс-1	м	610	2 162,03	1 318 840,33	20	263 768,07	1 582 608,40
9	Кабель ВВнг(A)-LS 5х25 мс-1	м	70	1 584,83	110 938,33	20	22 187,67	133 126,00
10	Кабель ВВнг(A)-LSLTx 5х16 ок-1	м	260	976,98	254 015,67	20	50 803,13	304 818,80
11	Кабель ВВнг(A)-LS 5х10 ок-0,66	м	1615	576,77	931 478,17	20	186 295,63	1 117 773,80
12	Кабель ВВнг(A)-LS 5х6 ок-1	м	40	419,69	16 787,67	20	3 357,53	20 145,20
13	Кабель ВВнг(A)-LS 5х4 ок-1	м	460	262,85	120 911,00	20	24 182,20	145 093,20
14	Кабель ВВнг(A)-LS 5х2,5 ок-0,66	м	210	152,86	32 100,25	20	6 420,05	38 520,30
15	Кабель ВВнг(A)-LS 4х2,5 ок-1 в наличии 643м, остальное после 09.01.2024г.	м	2710	137,47	372 534,67	20	74 506,93	447 041,60
16	Кабель ВВнг(A)-LS 3х6 ок-1	м	415	235,54	97 749,79	20	19 549,96	117 299,75
17	Кабель ВВнг(A)-FRLS(180) 3х2,5 ок-1	м	1950	124,96	243 668,75	20	48 733,75	292 402,50
18	Кабель ВВГЭнг(A)-LS 2х1,5 ок-0,66	м	270	78,11	21 089,25	20	4 217,85	25 307,10
19	Кабель КВВГнг(A)-LS 4х2,5	м	20	129,89	2 597,83	20	519,57	3 117,40
20	Кабель КВВГЭнг(A)-LS 4х1,5	м	2310	88,89	205 339,75	20	41 067,95	246 407,70
21	Кабель КВВГнг(A)-LS 4х1,5	м	1340	81,21	108 819,17	20	21 763,83	130 583,00
22	Кабель КВВГнг(A)-LS 7х2,5 под заказ 30 дней	м	4920	219,69	1 080 883,00	20	216 176,60	1 297 059,60
23	Кабель КВВГнг(A)-FRLS 4х2,5	м	910	144,59	131 578,42	20	26 315,68	157 894,10

24	Кабель КВВГнг(А)-FRLS 4х2,5	м	875	102,22	89 439,58	20	17 887,92	107 327,50
Итого:			24890	-	6 001 957,0	-	1 200 391,4	7 202 348,4
					0		0	0

Всего наименований 24, на сумму 7 202 348,40 рублей.

Сумма прописью: Семь миллионов двести две тысячи триста сорок восемь рублей 40 копеек, в т. ч. НДС 20% - 1 200 391 руб. 40 коп..

Руководитель предприятия _____

ПРИМЕЧАНИЕ:

1. Счет действителен в течении 2-х банковских дней
2. Товар отпускается после зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика
3. При получении товара иметь при себе доверенность или печать
4. Перед отгрузкой просим согласовать дату и время по телефону с Вашим менеджером
5. Отгрузка товара осуществляется механизированным способом и производится только в машины открытым верхом

Бухгалтер _____

Ваш персональный менеджер:
Соболев Сергей Игоревич

Тел.: +7-923-124-10-99 (WhatsApp)
Почта: 1099@mpk-m.ru

